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JOHDANTO

Kajaanin Ratsastusseura 45-toimintavuosi keskittyi ratsastuskilpailujen
turvallisuuteen ja toimihenkilöiden koulutukseen ja tukemiseen. Kilpailujen
turvallisuussuunnitelma päivitettiin ja sitä noudatettiin seura-, alue- ja kansallisissa
kilpailuissa.
Turvallisuuspäälliköksi valittiin Mikko Juntunen.
Toimihenkilökoulutus järjestettiin talvella ja syksyllä, SRL:n talkoopassi-kilpailuun
osallistui muutama seuran jäsen.
Kansalliset kouluratsastuskilpailut järjestettiin vuoden tauon jälkeen. Järjestely-
organisaatio osoittautui jälleen osaavaksi. Kilpailupäivinä oli erinomainen
ratsastussää, mutta yölliset rankkasateet antoivat lisähaasteen kentän-
kunnostusporukalle, joka onnistui kuitenkin erinomaisesti tehtävässään.
Miehille tarkoitettu Kainuun Pojjjaat-esteratsastuskilpailu ja Naisten Lady Meeting
ovat saaneet omat kannattajansa ja uusia innokkaita kilpailijoita ilmoittautuu
vuosittain mukaan kilpailuihin.

Suomen Ratsastajainliitto palkitsi seuramme Vuoden Ratsastusseurat 2010
-kilpailussa osa-alueessa Koulutukset ja tapahtumat 1000 euron rahapalkinnolla.
Seuramme  voitti myös Pohjois-Suomen alueen parhaimman ratsastusseuran tittelin.

Järjestimme valokuva- ja piirustuskilpailun, palkintoraati valitsi kuvista parhaimmat 
vuoden 2012 kalenteriin.

Kalenterin tammikuun kuva, joka valittiin koko kilpailun parhaimmaksi.
Kuvassa suomenhevonen Marliinu. Kuva: Hanna-Mari Keränen



1. HALLINTO

Seuran toimintaa johtavan hallituksen puheenjohtajana toimi Hannu Rytkönen ja
varapuheenjohtajana Arja Mannelin. Sihteeri-rahastonhoitajana toimi Mirja
Leppänen. 
Hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat Helena Heikkinen, Tarja Hirvonen, Soile
Lappalainen, Mirja Leppänen, Arja Mannelin ja Suvi Vainionpää. Varajäseninä
toimivat Pia Kyllönen, Lenita Perhovaara ja Riikka Saastamoinen. Junioriedustajina
hallituksessa olivat Krista Korhonen ja Heta Rautiainen.

Kilpailuvastaavana toimi Soile Lappalainen ja nuorisovastaavana Riikka
Saastamoinen. Tiedotusvastaavana toimi Sari Nieminen ja maneesipäällikköinä
Heikki Leinonen ja Marja-Leena Parviainen. Varainhankintatyöryhmässä toimivat
Hannu Rytkönen, Suvi Vainionpää, Pia Kyllönen ja Tiina Helvelahti. 

Hallitus kokoontui yhdeksän (9) kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin
maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa.

2. TUNTITOIMINTA

Tuntitoiminnasta vastaa Kajaanin Hevosharrastekeskus. Yrittäjänä ja ratsastuksen-
ohjaajana toimii Soile Lappalainen. Tuntitoiminnasta vastasivat lisäksi ratsastuksen-
opettaja Suvi Juntunen, ratsastuksenohjaaja Sara Arola sekä Marianna Väisänen. 

3. VALMENNUSTOIMINTA

Seuran kouluvalmentajana toimi Soile Lappalainen ja estevalmentajana Suvi
Juntunen.

Esteratsastuksen valmennusteamiin kuuluivat:
Marja-Leena Koutonen, Sanna Rönkkö, Janita Saastamoinen, Hanna-Mari Keränen,
Emma Suutari, Saara Lappalainen, Kirsi Hynninen, Emmi Härkönen ja Tytti
Parviainen.

Kouluteam "Cool Dressage": Minna Kainulainen, Sari Kivioja, Pia Kyllönen, Mirja
Leppänen, Sari Nieminen, Marja-Leena Parviainen, Riitta Pajari, Soili Pyy sekä Suvi
Vainionpää.

Valmennusteamilaisille järjestettiin kuntoviikonloppu tammikuussa. Viikonloppuun
kuului kuntotestaus, Horsebic-kokeilu, venyttely-rentoutus sekä tutustuminen



kuntokeskus Balancen laitteisiin. Joulukuun alussa järjestettiin toinen
kuntoiluiltapäivä, johon sisältyi Horsebic- ja zumbatunnit.  

Kuntotestin suorittaminen oli rankkaa puuhaa – ratsastajat suoriutuivat 
tehtävästä erinomaisesti!

Kouluteamilaisilla oli syksyllä kaksi tapaamista, tapaamisissa käytiin myös
lenkkeilemässä Kuluntalahden pururadalla.

Suvi Juntunen toimi Pohjois-Suomen esteratsastuksen aluevalmentajana. Seuras-
tamme aluevalmennukseen kuului Juuli Huttunen, Saara Lappalainen, Heta
Rautiainen, Riikka Rytkönen, Tytti Parviainen, Suvi Määttä, Veera Vainikainen ja
Tenna Talvi-Pietarila. Aluevalmennuksen kuivaleiri pidettiin helmikuussa Virpi-
niemessä.

Kouluratsastajia kävi valmentamassa Jukka Martikainen neljä kertaa, ratsukoita oli n.
15/valmennuskerta. Soile Lappalaisen koulukursseja oli viisi, pääasiassa kilpailuihin
valmistautuville ja kaksi ns. puskaratsastajille. Arto-Pekka Heinon kouluvalmennus-
tilaisuuksia oli kolme. 
Esteratsastuksessa piti Suvi Juntunen seitsemän alue/seuravalmennusta.

4. KILPAILUTOIMINTA

Seurakilpailut:
KOULURATSASTUS: kilpailuja kolme, luokkia 4/kilpailu, lähtöjä yhteensä 93.
ESTERATSASTUS: kilpailuja neljä, luokkia 4/kilpailu, lähtöjä yhteensä 225.
Syksyn seuraestekilpailuissa kilpailtiin myös keppihevosilla, luokassa oli yhteensä 19
keppihevosratsastajaa iältään 5-11 vuotiaita.
Keväällä järjestettiin Hevoshullu Power Cup -seurakarsinnat koulu- ja este-
ratsastuksessa.



Alue-estekilpailut järjestettiin 27.3. - neljä alueluokkaa ja yksi ei-alueluokka.
Alueluokissa lähtöjä yhteensä 66 ja seuraluokassa 25. Kilpailut olivat samalla myös
Pohjois-Suomen hallimestaruuskilpailut.

Kajaanin Ratsastusseuran edustajat voittivat Pohjois-Suomen hallimestaruuden
joukkuekilpailussa. Joukkueessa edustivat Saara Lappalainen – Tell Me, Suvi Määttä
– Lumine ja Suvi Juntunen – Aviver. Lisäksi Suvi Määttä – Lumine saavutti
junioreiden P-SM hopeaa.

KRS:n P-SM mestarijoukkue: Suvi Määttä – 
Lumine, Saara Lappalainen – Tell Me ja Suvi 
Juntunen – Aviver.

Kansallisten esteratsastuskilpailujen (10.4.) yhteydessä ratsastettiin kolme alue-
luokkaa, lähtöjä yhteensä 54 (kansallisessa luokassa osallistujia 6). Kansallisissa
esteluokissa kilpailtiin myös Pohjois-Suomen Subaru Tour -kilpailun osakilpailut.
Syksyn alue-estekilpailuissa 25.9. ratsastettiin yksi seuraluokka (17 ratsukkoa) ja
neljä alueluokkaa, joissa oli yhteensä 61 ratsukkoa.
                                                                                                                                   
Aluekoulukilpailut järjestettiin 22.5. Kilpailuissa oli kaksi alueluokkaa ja kaksi ei-
alueluokka.  Alueluokissa oli lähtöjä yhteensä 19 ja seuraluokissa 12. 
Lokakuussa järjestetyissä aluekoulukilpailuissa ratsastettiin yksi ei alueluokka 
(9 ratsukkoa) ja kolme alueluokkaa, yhteensä 35 ratsukkoa.

Kansalliset kouluratsastuskilpailut järjestettiin vuoden tauon jälkeen 6.-7.8. Luokkia
kilpailuissa oli 9 ja lähtöjä yhteensä 220.

Jo kolmannen kerran järjestetyissä Kainuun Pojjaat esteratsastuskilpailuissa (2.6.)



osallistujia oli 24.
Naisille tarkoitettu kouluratsastustapahtuma Lady Meeting 15-vuotisjuhlakilpailut
järjestettiin 9.7. Kilpailuissa ratsastettiin neljä luokkaa, ratsastavia ladyja kilpailuissa
oli 39. Tuomareina toimivat Jukka Martikainen, Antti Heikkilä ja Tero Kortelainen.
Iltajuhlassa seuran sihteeri Ninna Leppänen kertoi Lady Meeting -historiaa, ihailtiin
näytille tuotuja pukuja – osa puvuista esiteltiin mannekiinimaisesti Ladyratsastajien
yllä.
Kilpailujen sponsoreina toimivat Kajaanin Hevosharrastekeskus, Fysio- ja
Ratsastusterapia Sanna Mattila-Rautiainen, Parturi-Kampaamo Pia Kyllönen, Blue
Dun Oy sekä Equitraining Suvi Juntunen.

Lasten naamiaisratsastuskilpailut järjestettiin
elokuussa. Onnelliset lapset olivat koko
sydämellään mukana ja nauttivat iloisesta
tunnelmista vanhempien ja sukulaisten jännittäessä
lasten suorituksia.

Kuvassa lasten naamiaisratsastuskilpailuihin
osallistunut nuorin ratsastaja Prinsessa Oona
Keränen ratsunaan Rudolf-poni.

Seuramestaruudet:
Kouluratsastus,opetushevoset:      1. Miia Rimpiläinen – Poppapoika

 2. Tilda Hänninen - Jesmanta
 3. Sanna Rönkkö - Brygg

      juniorit:   1. Saara Lappalainen - Firecape Must Be An Angel
            2. Tytti Parviainen - Faustus II
            3.  Ida Yrttiaho - Cora

     seniorit: 1.  Soile Lappalainen - Firecape Must Be An Angel
             2.  Mirja Leppänen - Balovnik 
             3.  Sanna Lehto - Repsakka
             

               aikuisratsastajat:    1. Suvi Vainionpää - Tuulen Leonardo
2. Marja-Leena Parviainen - Faustus II
3. Sari Kivioja - Brygg



     suomenhevoset:     1. Sara Arola – Pöly Pasaati                    

Esteratsastus,opetushevoset: 1. Niina Huotari-  Poppapoika
2. Tilda Hänninen - Bjurms Mr Dart 
3. Emma Suutari - Bjurms Mr Dart

                       suomenhevoset:     1. Miia Rimpiläinen - Poppapoika
             2. Suvi Leinonen - Veikko Valtteri 
             3. Hanna-Mari Keränen - Sirun Saara

     juniorit: 1. Tytti Parviainen - Faustus II
2. Suvi Määttä - Lumine
3. Riikka Rytkönen - Filodendro Della Loggia

                      seniorit: 1. Heidi Kananen - Lepari

    aikuisratsastajat: 1. Emmi Härkönen - Agrafka
2. Marja-Leena Koutonen - Viirin Tähti 

                          

Aluekilpailuluvan lunastaneita ratsastajia oli 48. Alueluvan anoneille järjestettiin
koulutus ja koe maaliskuussa Soile Lappalaisen ja Laura Koskelon vetämänä.
Seurastamme osallistui koulutukseen 5 henkilöä. 
Kansallisia kilpailulupia oli seuramme seitsemällä ratsastajalla.

5. SEURAPOKAALIT

Seurapokaalit jaettiin perinteisesti pikkujoulun yhteydessä.
Alue- ja kansallisten kilpailujen perusteella Vuoden Edustaja -junioripokaalin sai
Suvi Määttä  ja senioripokaalin Niina Räsänen.
Seurakilpailujen perusteella juniorien Vuoden pytyn sai Saara Lappalainen, seniori-
pokaalin Sara Arola ja aikuisratsastajien pokaalin Emmi Härkönen.
Vuoden jäsen -kiertopalkinto luovutettiin Marja-Leena Parviaiselle.
Nuoren Suomen ja Veikkauksen lahjoittama Vuoden Juniorivalmentaja -kierto-
palkinto jaettiin Suvi Juntuselle.
Vuoden opetushevonen / Poppiksen malja -kiertopalkinnon sai Cora.
Vuoden Hymy –palkinto, jonka valintaperusteina oli mm. iloinen, auttavainen,
ystävällinen ja vastuuntuntoinen "hevostyttö"  - palkinnon sai Tytti Parviainen.



             Palkitut 2011. Vasemmalta Anni Lappalainen, Tytti Parviainen, Marja-Leena 
             Parviainen, Suvi Juntunen, Suvi Määttä, Emmi Härkönen, Saara Lappalainen ja Sara Arola.

6. TUOMARITOIMINTA                                                                          

Niina Räsänen, Hanna Niskanen ja Soile Lappalainen toimivat kouluratsastuksen IV-
k tuomareina. Niina Räsänen ja Soile Lappalainen saivat IV-lk tuomarioikeudet.

Esteratsastuksen aluetuomarina toimivat Laura Koskelo, Tarja Hirvonen, Riikka
Saastamoinen, Leena Särkelä-Huttunen ja Elina Salmela.
Alueratamestarina toimivat Elina Salmela, Jenni Hirvonen, Sara Arola sekä Annika
Korhonen.
Kansallisena stewardina toimi Laura Koskelo ja aluestewardeina Jenni ja Tarja
Hirvonen.
Ratamestareiden ja estetuomareiden lisenssikoulutukseen Haukiputaalla helmikuussa
osallistuivat Tarja ja Jenni Hirvonen sekä Laura Koskelo.

Soile Lappalainen, Niina Räsänen ja Hanna Niskanen osallistuivat koulutuomareiden
lisenssikoulutukseen helmikuussa.



7. NUORISOTOIMINTA

Sinettiseurana pääpainoalueemme on nuorisotoiminta ja sen tukeminen kaikilla
mahdollisilla keinoilla.

Yli 13-vuotiaiden junnupoppoo kokoontui 10 kertaa, mukana on ollut 18 nuorta. 
Päihteettömyyttä ja tupakointikieltoa tallialueella korostettiin, myös talli-
käyttäytymisestä keskusteltiin junioritilaisuuksissa.

Ala-asteikäisten ja sitä nuorempien lasten Heppakerho kokoontui kerran viikossa
kouluvuoden aikana. Heppakerhon ohjaajina toimivat Krista Korhonen ja Sanna
Rönkkö. Kerholaisia oli 6-12/kerta. Kerhossa opetellaan hevosten hoitoa, pelataan
pelejä, leikitään, askarrellaan, pidetään lukupiiriä – lapset tekivät omat keppihevoset
kerhossa osallistuen myös keppihevosten esteratsastusluokkaan syksyllä.

Polleporukka on 10-14 vuotiaille suunnattu kerho, jonka toimintaan sisältyy
monipuolisesti hevosten hoidon teoriaa, käytännön toimimista, pelejä ja muuta
toimintaa. Lajikokeiluna polleporukkalaisilla oli Horsebic. Polleporukka aloitti
toimintansa kuluneen vuoden aikana, vetäjinä toimivat Krista Korhonen ja Tytti
Parviainen. Kerholaisia oli n. kymmenen ja se kokoontui joka toinen viikko. 
Polleporukaka hevoskerhon perustamiseksi saimme Eduskunnan Hevosystäväin
Seuran hanketukea.

Krista Korhonen ja Sanna Rönkkö osallistuivat Löydä Liikuntakoulutukseen
tammikuussa ja Nuori Suomi Hevoskerhon ohjaajien tapaamiseen Oulussa
marraskuussa.

Valtakunnaliseen Sinettiseuratapaamiseen lokakuussa Helsingissä osallistuivat Riikka
Saastamoinen ja Annamari Parviainen.
Sinettiseuran auditointi pidettiin heinäkuussa. Auditoijana Suomen Ratsastajain-
liitosta toimi Nina Kaipio, seurastamme tilaisuuteen osallistuivat Riikka
Saastamoinen, Sari Nieminen ja Mirja Leppänen.

                                                       
8. LEIRITOIMINTA

Kajaanin Hevosharrastekeskuksen järjestämiä kesäleirejä oli 8. Seuramme juniorit
toimivat leireillä leiriavustajina. 



9. KAJAANIN HEVOSHARRASTEKESKUS JA ALUEEN
     YRITTÄJÄT

Toimintaamme ohjaa saumaton yhteistyö ja yhteiset tavoittet - yhteistyössä
järjestimme ratsastuskilpailuja ja erilaisia tapahtumia. Tallille on laadittu
turvallisuussuunnitelma.

Hevosharrastekeskus yhdessä Suvi Juntusen kanssa tekivät myös yhteistyötä Kainuun
Ammattiopiston Seppälän luonnonvara-alan kanssa. 
Tallilla toimii myös Sanna Mattila-Rautiaisen ratsastusterapiayritys. Sanna on
pitänyt myös Centered riding -tunteja ratsastajille.
Sanna toimii Suomen Ratsastusterapeuttien puheenjohtajana ja opettajana Ypäjällä
sekä kansainvälisen kumppanuushankkeen informatio coordinaattorina.

Naapuritallin yrittäjänä toimii Katariina Saukkonen / Blue Dun Oy. Katariinan
toimintaan kuuluu myös fysio- ja ratsastusterapia.
                                                                                                                                      
Equitraining Suvi Juntunen toimi opettajana Seppälän luonnonvara-alalla sekä
aluevalmentajana Pohjois-Suomessa ja piti lisäksi estekursseja niin meillä kuin myös
muualla Pohjois-Suomessa.
Lisäksi Hannu Rytkösen sosiaalipedagogi- ja Hanna Väyrysen hevoshierontaan
keskittyvät yritykset toimivat alueellamme.

Kainuun Raviradan kanssa yhteistyö oli aktiivista.

10. TIEDOTUSTOIMINTA

Sari Nieminen toimii seuran tiedotusvastaavana. Sari päivittää seuran www-sivuja ja
vastaa sähköpostitiedostuslistasta, johon kuuluu n. 75% seuran jäsenistöstä. Sari on
huolehtinut myös maneesien sähköisestä kalenterista. 
Kainuun Sanomissa ja Koti-Kajaanissa oli useita artikkeleja toiminnastamme.
Sari vastasi myös seurakilpailujen pistepörssistä.

11. JÄSENISTÖ
  
Seuramme jäsenmäärä vuonna 2011 oli 315 jäsentä, joista senioreja 204 (miehiä 12),
junioreja 104, joista poikia yksi.

Leena Valtanen on seuramme kunniapuheenjohtaja ja Hildur Hagelberg kunnia-
jäsen. 



SRL järjesti jäsenhankintakampanjan 1.2.-30.9. välisenä aikana. Kampanjaan
ilmoitettiin kaikki ko. aikana jäseneksi liittyneet uudet jäsenet. KRS/Soile
Lappalainen tuli kampanjassa kolmanneksi hankkien 28 uutta jäsentä.

12. MUU TOIMINTA

Toimihenkilökoulutus järjestettiin Leirikeskuksessa helmikuussa, osallistujia oli 13.
Lokakuussa järjestettiin toimihenkilöiden ja talkoolaisten illanvietto Raviradan VIP-
tiloissa, osallistujia oli 27.
Toimihenkilöiden  pikkujoulua vietettiin marraskuussa, osallistujia oli 12.

Mini Wahlbergin valmennuskertoja oli kaksi ja huhtikuussa Paula Garbour piti
kurssin jossa osallistujia oli 12.

Tuire Kaimion luentoon Hevosen luontainen käyttäytyminen tammikuussa osallistui
10 seuramme jäsentä.
Syksyllä toteutettiin yhdessä Agrimarketin kanssa hevos- ja koiratarvikeaiheinen
kysely ja pidettiin Agrimarketin tiloissa harrasteeläinilta.

Syyskuussa pidettiin Seppälän Luonnonvara-alan koulutiloissa Hevosyrityksen
Johtamisen Teemapäivä, jonka veti Olli Leppänen.
Soile Lappalainen piti marraskuussa Lahdessa luennon “Eväitä kannattavaan
kasvatustoimintaan” osana Hevosyritys huippukuntoon-valtakunnallista koulutus-
hanketta (Hämeen ammattikorkeakoulu), jossa Soilen lisäksi on mukana Olli
Leppänen.

Huhtikuussa Suomen Ratsastajainliiton kevätkokouksessa Vierumäellä palkittiin
seuramme hyvästä seuratoiminnasta valtakunnallisessa Vuoden Ratsastusseurat 2010-
kilpailussa. Seuramme voitti myös Pohjois-Suomen alueen parhaimman
ratsastusseuran tittelin. Palkintoja olivat vastaanottamassa Mirja Leppänen, Sari
Nieminen ja Esa Mikkonen.

Seura järjesti valokuva- ja piirustuskilpailun, parhaista kuvista valitsi raati Sanna



Nousiainen, Mirja Leppänen ja Olli Leppänen kuvat, joista tehtiin vuoden 2012
kalenteri. Parhaina kuvina pikkujoulussa palkittiin Hanna-Mari Keräsen Marliinu,
Antti Kuuren ottamat kuvat Laidun ja Reki.

Kyvyt esiin – 2-3 vuotiaille hevosille tarkoitettu kilpailu järjestettiin kahtena
viikonloppuna: 30.4. askellajit ja hypyt sekä 15.5. hypyt. Askellajituomarina toimi
Maritiina Jääskeläinen ja estetuomarina Mintti Rautionaho. Ypäjällä lokakuussa
käydyssä 2-vuotiaiden askellajifinaalissa sijoittui Firecape Diorgina upeasti toiseksi.
Tamma- ja varsanäyttely pidettiin kesäkuussa, 2-vuotias tamma Firecape Diorgina sai
1. palkinnon ja oli näyttelyn BIS2, BIS1 oli 2-vuotias shetlanninponitamma Onia.
Parhaaksi esittäjäksi tuomarit valitsivat Inka Keinäsen.

Seuramme juniorivastaava Riikka Saastamoinen ja heppakerhon ohjaaja Krista
Korhonen kävivät lahjoittamassa yli 50 keppihevosta viiteen eri päiväkotiin
toukokuussa.

Pekka Mäkelän 70-vuotisjuhlissa seuraamme edustivat Sari Nieminen ja Suvi
Juntunen.

Miesten saunailta järjestettiin maaliskuussa.

Tuvallisuuspalaveri pidettiin helmikuussa. Turvallisuusvastaavana toimi Mikko
Juntunen. Turvallisuussuunnitelma päivitettiin ja sitä noudatettiin kaikissa seura-
alue- ja kansallisissa koulu- ja esteratsastuskilpailuissa.
Syksyllä laitettiin alueelle uudet liikennemerkit ja molempiin maneeseihin asennettiin
varavalot.
Lokakuussa oli tallin palotarkastus. Ensiapukoulutus oli suunniteltu pidettäväksi
loppuvuonna, mutta se jouduttiin siirtämään alkuvuoteen.

SRL:n järjestämään liikunta- ja talkoopassikampanjaan osallistui seuramme jäseniä.

Seuran ja Kajaanin Hevosharrastekeskuksen yhteistä pikkujoulua vietettiin 18.12.
Raviradan VIP-tiloissa. Pikkujouluun osallistui n. 60 seuran jäsentä. Perinteisten
pokaalien lisäksi muistettiin menestyneimpiä kilparatsastajiamme stipendein.
Senioreista stipendit saivat Niina Räsänen, Juuli Huttunen, Suvi Juntunen sekä Soile
Lappalainen. Junioreista stipendit saivat Suvi Määttä ja Saara Lappalainen.
Kukkasin kiitettiin kuluneesta vuodesta puheenjohtaja Hannu Rytköstä, yrittäjä Soile
Lappalaista, valmentaja/turvallisuuspäällikö Suvi ja Mikko Juntusta,
tiedostusvastaava Sari Niemistä ja Antti Kuurea, ratsastusterapiayrittäjä Sanna
Mattila-Rautiaista, Heikki Leinosta sekä Esa Mikkosta.


